

Výkaz výměr - výměna oken a meziokenních vložek ZŠ Lada

UPRAVENÝ

č.p.	Název položky	výměra	m.j.	jednotková cena	cena celkem
výplně otvorů - okna					
1	demontáž stávajících dřevěných oken 1200x2400 mm	5	ks	250,00	1 250,00
2	demontáž stávajících dřevěných oken 2400x2400 mm	17	ks	250,00	4 250,00
3	demontáž stávajících dřevěných oken 3600x2400 mm	1	ks	250,00	250,00
4	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 w/M2k, včetně ovládacího táhla horního okna a žaluzií (specifikace dle PD - pozice č 1)	20	ks	7 096,00	141 920,00
5	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 w/M2k, včetně ovládacího táhla horního okna a žaluzií (specifikace dle PD - pozice č 1b)	1	ks	7 096,00	7 096,00
6	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 w/M2k včetně žaluzií (specifikace dle PD - pozice č. 2)	19	ks	7 096,00	134 824,00
7	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 w/M2k včetně žaluzií (specifikace dle PD - pozice č. 3a)	1	ks	7 096,00	7 096,00
8	dodávka a montáž oken plastových bílých členěných 1200 x 2400 mm s izolačním dvojsklem U okna max. 1,2 w/M2k, včetně žaluzií (specifikace dle PD - pozice č. 3b)	1	ks	7 096,00	7 096,00
výplně otvorů celkem					303 782,00

Konstrukce doplňkové stavební

7	demontáž stávajících meziokenních vložek 300x2400 mm	5	ks	50,00	250,00
8	demontáž stávajících meziokenních vložek 500 x 2400 mm	2	ks	50,00	100,00
9	demontáž stávajících meziokenních vložek 600 x 2400 mm	20	ks	50,00	1 000,00
10	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 300 x 2400 mm, specifikace dle PD	5	ks	5 257,00	26 285,00
11	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 500 x 2400 mm specifikace dle PD	1	ks	6 163,00	6 163,00
12	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 600 x 2400 mm, specifikace dle PD	19	ks	6 753,00	128 307,00
13	dodávka a montáž meziokenních vložek MIV 1100 x 2400 mm, specifikace dle výpisu výrobků	1	ks	9 999,00	9 999,00
14	vnitřní malba MIV 2 x nátěr bílý	41,5	m2	25,00	1 037,50
15	venkovní nátěr fasádní barvou MIV, odstín okr	41,5	m2	1,00	41,50
16	zednické začištění	1	soubor	19 900,00	19 900,00
17	výmalba omítek po opravě	30	m2	1,00	30,00
Konstrukce doplňkové stavební celkem					193 113,00

parapety

18	demontáž stávající venkovního parapetu š. 200 mm	64,9	m	1,00	64,90
19	dodávka a montáž venkovního průběžného parapetu z poplastovaného plechu š. 200 mm	64,9	m	112,00	7 268,80
20	úprava stávajícího venkovního parapetu na parapet nový (pozice č 9)	1	soubor	1,00	1,00
21	úprava stávajícího parapetu na novou MIV	1	soubor	1,00	1,00

22	demontáž a zpětná montáž dřevěných krytů topení	1	soubor	100,00	100,00
23	demontáž stávajících vnitřních dřevěných parapetů	58,8	m	1,00	58,80
24	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky š. 200 mm	58,8	m	94,00	5 527,20
parapety celkem					13 021,70

Ostatní					
25	naložení, odvoz a likvidace sutí na řízenou skládku	1	soubor	1 500,00	1 500,00
26	montážní plošina, lešení	1	soubor	1 500,00	1 500,00
27	zařízení staveniště	1	soubor	100,00	100,00
29	přesun hmot a mimostaveništní doprava	1	%	1 000,00	1 000,00
29	kotvicí a montážní prvky, drobný materiál a materiály nutné pro osazení okenních otvorů	1	soubor	1 000,00	1 000,00
30	náklady na činnosti dle SOD	1	soubor	10,00	10,00
ostatní celkem					5 110,00

Cena bez DPH	515 027,00
DPH 21 %	108 156,00
Cena včetně DPH	623 183,00

J PLUS L group s.r.o.
 Hrnčářská 2985, 470 01 Česká Lípa
 IČ: 27332047 DIČ: CZ27332047
 ☎ 739 312 651, 739 465 823